
Fallrohr

Beschreibung:

Das Fallrohr ist ein Bauteil, welches das von der Dachfläche ablaufende Regenwasser vom Dach 
ableitet. Die Verbindung erfolgt mittels Verbinder als einfaches Stecksystem. 

Produktbild

Technische Daten:

Lieferbar in den Materialien:
- Alu-natur
- Alu-farbig (weiß, braun, grün, anthrazit)
- Zink
- Kupfer 

Maßangabe 

Größe
in DN

100

87

80

76

60
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